
UCHWAŁA NR XVII/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/210/2015 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 23 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Gminy Miechów na rok 2016

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1286 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
postanawia:

§ 1. Uchylić załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Miechów będący harmonogramem wydatków - przyjęty Uchwałą nr XIV/210/2015 Rady Miejskiej w 
Miechowie z dnia 23 grudnia 2015 roku.

§ 2. Zatwierdzić załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych 
na rok 2016 w nowym brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80269515-8946-4FF5-BB5B-92E3F0833E55. Podpisany Strona 1



 

Dział 851  ROZDZIAŁ 85154 – PRZECIWDZIAŁANIE  ALKOHOLIZMOWI 

 

Nazwa zadania Plan 

Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i przedszkolach 

gminnych 

30 000 zł 

Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych 95 000 zł 

Dofinansowanie organizacji wypoczynku letniego, zimowego oraz zajęć 

dodatkowych dla dzieci i młodzieży 

125 825 zł 

Wspieranie działań samorządu, instytucji oraz organizacji pozarządowych z 

zakresu profilaktyki alkoholowej 

64 000 zł 

Prowadzenie  profilaktycznej działalności informacyjno-edukacyjnej dla 

rodziców  

10 000 zł 

Wynagrodzenie i szkolenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

16 000 zł 

Działania profilaktyczne skierowane do seniorów 25 000 zł 

Terapia osób uzależnionych i współuzależnionych, badania w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu 

40 000 zł 

Pomoc prawnika, psychologa, terapia rodzin 6 000 zł 

Profilaktyka zdrowotna dzieci i młodzieży 10 000 zł 

Integracja trzeciego sektora 5 000 zł 

Razem: 426 825 zł 

 

Id: 80269515-8946-4FF5-BB5B-92E3F0833E55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Harmonogram wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

zostaje zwiększony o kwotę 21 825,00 zł, co wynika z niewykorzystania środków w roku poprzednim.

Ponadto w związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym zwiększone zostały środki na dofinansowanie

organizacji wypoczynku letniego:

- kwota 10 000 zł została przeniesona z zadania pn.: "Wspieranie działań samorządu, instytucji oraz

organizacji pozarządowych z zakresu profilaktyki alkoholowej" na zadanie pn.: „Dofinansowanie

organizacji wypoczynku letniego, zimowego oraz zajęć dodatkowych dla dzieci i młodzieży),

- kwota 4 000 zł została przeniesiona z zadania pn.: "Wynagrodzenie i szkolenie członków Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" na zadanie pn.: „Dofinansowanie organizacji wypoczynku

letniego, zimowego oraz zajęć dodatkowych dla dzieci i młodzieży).

Zostało uworzone nowe zadanie pn. „Integracja trzeciego sektora". Kwota 5 000 zł została przeniesiona z

zadania pn.: "Działania profilaktyczne skierowane do seniorów".

Id: 80269515-8946-4FF5-BB5B-92E3F0833E55. Podpisany Strona 1




